
 

 

 

Veřejná zakázka 

Zajištění rozvoje a provozu centrální hlasové komunikační 
infrastruktury resortu MPSV 

Ev.č.: 507071 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 



 

 

 2/3 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 7. 12. 2017 žádost dodavatele  

o písemné vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí 

přesné znění žádostí a připojuje k ní písemné vysvětlení zadávací dokumentace.  

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že položený dotaz č. 1 a odpověď na něj obsahuje důvěrné informace 

ve smyslu dohody o ochraně důvěrných informací (NDA), nebyl obsah vysvětlení Dotazu č. 1 

zadávací dokumentace uveřejněn na profilu zadavatele.  

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo odesláno dodavatelům, jimž byla poskytnuta neveřejná příloha 

č. 5d zadávací dokumentace oproti podpisu dohody o mlčenlivosti (NDA) dle bodu 13. zadávací 

dokumentace 

 

Dotaz č. 2: 

 

V dokumentu 451700-4421-mpsv-rozvoj-hts-zd.pdf, v bodě 3 požaduje zadavatel zachování 

stávajících VoIP koncových zařízení. 

 

V dokumentu MPSV_Telefonie_Vysvetleni ZD č. 5_dodavatelům.pdf, v odpovědi zadavatele na dotaz 

č. 2 je uvedeno, že „Nesplnění technických požadavků vylučuje možnost využití stávajících VoIP 

koncových zařízení“ 

 

Dotaz: Které ze stávajících typů telefonů bude zadavatel považovat jako ekvivalenty telefonů typů A1 

a A2, příp. jiných. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatele uvádí, že očekává návrh vlastního řešení v nabídce uchazeče. 
 
 
 
 
Zadavatel dále z vlastní iniciativy zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentaci: 
 

Informace č. 1: 
 

Zadavatel upřesňuje, že s ohledem na úzkopásmový charakter analogového telefonního signálu se v 

případě analogových převodníků typu H a I požadovaná funkcionalita širokopásmových kodeků G.722 

nevyužije. Zadavatel proto v případě analogových převodníků typu H a I na požadavku 

širokopásmového kodeku G.722 netrvá. 
 



 

 

 3/3 

 

Informace č. 2: 
 

Zadavatel identifikoval nesprávně uvedené parametry hodnocení komponenty Služby servisu systému 

hlasových služeb v Příloze č. 5b Zadávací dokumentace, v oddíle 2.2.2. Hodnocení služby. 

V souladu s požadavkem Zadavatele specifikovaným v příloze č. 5b zadávací dokumentace, v oddíle 

2.2.2 Služba "S1_Provoz systému hlasových služeb" je správná hodnota parametru 5x12. 

Tabulka s parametry Hodnocení služby se proto mění takto: 

 

Služba Komponenta ZDP 

SLA  
Vstupní parametry 
pro vyhodnocení 
kvality 

S1  KS1.1 Služby dohledu systému hlasových 
služeb 

7x24 
5x12 

Incidenty, 
Požadavky 
 

KS1.2 Služby servisu systému hlasových služeb 5x12 Incidenty 
 

KS1.3 Služby provozu a údržby systému 
hlasových služeb 

5x12 Požadavky 
 

KS1.4 Služby zajištění bezpečnosti systému 
hlasových služeb 

7x24 Incidenty, Požadavky 
 

KS1.5 Další specializované služby související 
se systémem hlasových služeb 
zadavatele 

5x12 Incidenty, Požadavky 

      

 

V souvislosti s touto změnou je i uveřejněna nová příloha č. 5b zadávací dokumentace.  

 

Výše uvedené upřesnění zadávací dokumentace dle Zadavatele není důvodem pro prodloužení 

lhůty pro podání nabídek ve smyslu ustanovení § 99 odst. 2 ZZVZ 

 
 
V Praze dne 12. 12. 2017 


